Совет депутатов   Троицкого сельсовета

Кочковского района Новосибирской области
 (пятого созыва)
  Р Е Ш Е Н И Е
   двадцать третьей сессии
от 17.04.2018г.                                                п. Троицкий                                                       № 4

Об исполнении  бюджета Троицкого сельсовета за 3 месяца  2018  года
        Заслушав  и  обсудив  информацию  специалиста 1 разряда администрации Троицкого  сельсовета  Коржовой Т.С.  «Об  исполнении  бюджета    Троицкого  сельсовета  Кочковского района Новосибирской области за  3 месяца  2018  года»,  Совет  депутатов  отмечает,  что  доходная  часть  бюджета  Троицкого  сельсовета  Кочковского района Новосибирской области  за  3 месяца      2018  года    выполнена  на  19,8 %  при  плане    7 162 680,33 рублей,   фактическое  исполнение  составило 1 421 562,36 рублей.

Расходная  часть бюджета  Троицкого  сельсовета  Кочковского района Новосибирской области фактически  составила 1 297 193,57 рублей  при  плане   7 219 311,66 рублей,  что  составило 18  %  от годового плана.

  Совет  депутатов  Р Е Ш И Л :
1.  Информацию об  исполнении  бюджета   Троицкого  сельсовета  Кочковского района Новосибирской области за  3 месяцев   2018  года  принять к сведению .

2.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  принятия.

Глава Троицкого сельсовета                                          М.М. Асуев
Председатель

совета депутатов                                                            Вейде В.Я.